別記様式第１号

中間前金払認定申請書

  年  月  日

 ひたちなか市長 殿

受注者  住    所

商号又は名称

代表者職氏名

工事請負契約書第３６条第３項に基づき、下記工事の中間前金払の認定について

工事履行報告書を添えて申請します。

記

工 事 名

工 事 場 所

契 約 金 額 金               円

前 払 金 額

(受 領 済 額 )
金               円

契 約 日 年  月  日

工  期 年  月  日 ～     年  月  日

摘 要

発行責任者：氏名       連絡先

担 当 者：氏名       連絡先